
О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики 
Казахстан от 26 октября 1993 г. N 1063

П о с т а н о в л е н и е Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 1996 г. N 477
      Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан от 29 января 1996 г. N 2837
"О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 18 марта 1992 г. N
688" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики 
Казахстан от 26 октября 1993 г. N 1063 "О размере отчислений средств 
государственного социального страхования в Пенсионный фонд Республики Казахстан 
и Фонд социального страхования Республики Казахстан (САПП Республики Казахстан,
1 9 9 3  г . ,  N  4 2 ,  с т . 5 0 8 ) .  
 
           П р е м ь е р - М и н и с т р  
         Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


